
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

025 
074 
009 
077 
012 
010 
099 
888 
026 
083 
019 
044 
111 
096 
125 
110 
028 

Nome 

Andre Novaes 
Glaydson Cardoso 
Victor Diniz 
Miguel  Maximo 
Diego Faria 
Leandro L Almeida 
Quim Marques 
Luca Nevenschwander 
Wesley Bambirra 
Flavio Costa 
Rodrigo Resende 
Luis H Pinheiro 
Fernando Buzollo 
Roberto Macarrao 
Andre Silveira 
Rafael Resende 
João Vitor Ladeira 

Classe 

Sprinter 

Senior 

Junior 

Junior 

Sprinter 

Senior 

Junior 

Junior 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Senior 

Sprinter 

Sprinter 

Sprinter 

Junior 

M e lhor Te m po 

44.936 
44.973 
44.988 
45.072 
45.116 
45.206 
45.245 
45.325 
45.340 
45.353 
45.376 
45.479 
45.490 
45.550 
45.623 
45.716 
45.780 

Diff 

0.037 
0.052 
0.136 
0.180 
0.270 
0.309 
0.389 
0.404 
0.417 
0.440 
0.543 
0.554 
0.614 
0.687 
0.780 
0.844 

Melhor Veloc. 

96,137 
96,058 
96,026 
95,847 
95,753 
95,563 
95,480 
95,312 
95,280 
95,253 
95,205 
94,989 
94,966 
94,841 
94,689 
94,496 
94,364 

na volta. 

5 
10 

4 
5 
5 
4 
4 

11 
6 
7 
9 

15 
4 
2 
2 
4 
3 

Nat/State 

FMA 

FMA 

Sponsor 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Mineiro Infinity 2021 
JÚNIOR MENOR/ JÚNIOR / SUPER SPRINTER - 4º Evento - 7ª e 8ª  

3º Treino Livre - JÚNIOR MENOR/ SUPER SPRINTER 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:55:50 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

24/09/2021 16:04 


